6. Ac si eadem bona immobilia auctori-  
tate Apostolica deinceps alienari contigerit,  
commendæ pretium, sub eadem pœna, ut  
supra, deponi, atque in aliis bonis labili-  
bus eidem fructiferis, cum eiusdem oneris  
repetitione, atque annexione converti de-  
beat.

7. Ad hæc, sacra Congregatio quibusvis Ca-  
pitulis, Collegiis, Societatibus, & Con-  
gregationibus, nec non omnibus, & sin-

gulis Ecclesiarum, & piorum locorum tam  
secularium, quam regularium Superioribus,  
vel aliis ad quos pertinet, districte prohi-  
bet ne impollerent onera perpetua suscipi-  
ant Missarum celebrandarum, secularis  
quidem sine Episcopi, vel eius generalis  
Vicarii, Regulares vero sine Generalis,  
vel Provincialis consensu, & licentia, in  
scriptis, & gratis concedenda; alioquin  
secularis, qui huius prohibitionis trans-  
gressor extiterit, ab ingressu Ecclesiæ in-  
terdictus sit eo ipso: Regularis vero pec-  
niam privationis omnium officiorum quæ  
tunc obtinebit, ac perpetuè inhabilitatis  
ad alia de cetero obtinenda, vocique o-  
stivæ, ac passivæ, abique alia declara-  
tione, incurrat.

8. Elemosynas vero manuales, & quoti-  
dianas pro missis celebrandis ita demum  
sibi accipere possint, si oneribus antea  
impositis ita satisfecerint, ut nova quoque  
onera suscipere valeant; alioquin omnino  
abstineant ab huiusmodi elemosynis, et-  
iam sponte oblati, in futurum recipien-  
dis, & capitulis auferant ab Ecclesiis  
cum inscriptione illa, *Elemosyna pro Missis*,  
vel alia simili, sub eisdem pœnis, ipso fa-  
cto incurrendis, ne fideles hac ratione fru-  
strentur.

9. Episcopus vero, seu eius Vicarius, aut  
Generalis, vel Provincialis, ubi de licen-  
tia pro perpetuis oneribus fuerint requisi-  
ti, in singulari casibus diligenter inquirent de  
singulis Missarum celebrandarum obligati-  
onibus, cuique Ecclesiæ, Monasterio, aut  
loco ipso incumbentibus, nec ante assensum  
huiusmodi, aut licentiam præbeant, quam  
eis legitime constituerit, illius Sacerdotes  
tam novo oneri suscipiendo, quam antiquis  
iam suscipere satisfacere posse; præcipiam-  
que rationem habeant, ut reditus qui Ec-  
clesiæ, & locis piis relinquuntur, omnino  
respondeant oneribus adiunctis, secundum  
morem cuiusque civitatis, vel provincie;  
intelligentque, si in re tanti momenti de-  
sides, aut negligentes fuerint, in novissi-  
mo die se huius prætermitti muneris ra-  
tione esse reddituros.

10. Postremo Illustrissimi Patres non sine  
gravi animi dolore intelligentes, mala  
sere omnia, quæ regularem disciplinam  
everunt, ac præcipue nimiam hanc faci-  
litatem sœvent, in oneribus Missarum su-  
per vires suscipiendis, velati ex infecta  
radice, pullulare ex maiori Regularium  
numero, quam ferant reditus, & elemo-  
synæ cuiusque Monasterii, inherentes sum-